socioeducativas, potencializadoras das habilidades sociais essenciais para superar
vulnerabilidades sociais e outros riscos decorrentes das diferentes formas de violência que
estão expostas, conforme detalhado no Plano de Trabalho proposto. VALOR: R$ 332.930,93
(trezentos e trinta e dois mil, novecentos e trinta reais e noventa e três centavos). Forma
da transferência: 01(uma) parcela. Prazo de Execução: 11 meses.

O Município de Campo Bom torna público e ratifica a Dispensa de Chamamento
Público, nos termos do Art. 29 da Lei Federal nº 13.019/2014, visando firmar parceria com

[...]

socioeducativas, potencializadoras das habilidades sociais essenciais para superar
vulnerabilidades sociais e outros riscos decorrentes das diferentes formas de violência que
estão expostas, conforme detalhado no Plano de Trabalho proposto. VALOR: R$ 262.563,82
(duzentos e sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e dois
centavos). Forma da transferência: 01(uma) parcela. Prazo de Execução: 11 meses.

O Município de Campo Bom torna público e ratifica a Dispensa de
Chamamento Público, nos termos do Art. 29 da Lei Federal nº 13.019/2014, visando firmar